平成 20年 3月 17日

各　　　位     　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名     株式会社巴コーポレーション

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名    代表取締役社長 菊　池　昌　利

（コード番号　１９２１　東証第１部）

　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先 代表取締役副社長執行役員 住　野　榮　治

（ＴＥＬ．０３－３５３３－５３１１）

　　　　　　　　　　　　　　執行役員の人事異動に関するお知らせ

　平成２０年３月１７日開催の当社取締役会において、平成２０年４月１日付をもって下記のとおり

執行役員の人事異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　　記

人事異動（平成２０年４月１日付）

氏　　名 旧　役　職　名（担当・委嘱） 新　役　職　名（担当・委嘱）

山　納　茂　治 取締役常務執行役員
（本社部門、小山工場）

取締役副社長執行役員
（本社部門、小山工場）

岡　本　哲　美 執行役員待遇
（名古屋支店長）

執行役員
（中部・関西・九州地区担当）

正　岡　典　夫 参　与
（鉄構部門鉄構営業部長）

執行役員
（鉄構部門鉄構営業部長）

　　　　　　　　　　　以 　　上